

CELEBRATION OF "KISAN BHAGIDARI PRATHMIKTA HAMARI" PROGRAMME

National campaign on "Kisan Bhagidari Prathmikta Hamari" under Azadi ka Amrit Mahotsav was organized today on 26th of April, 2022. Hon'ble Minister of Education and WPT & BC, Govt. Of Assam Dr. Ranaj Pegu, Hon'ble Member of Parliament Mr. Pradan Baruah, Hon'ble MLA Mr. Bhuban Pegu along with ADC Utpal Doley, DAO, DFDO, Assistant Executive Engineer (Agri.) and other district officials were present in the programme. As a part of the programme, exhibition, Awareness camp on natural farming, felicitation of ten progressive farmers, farmer-scientist interaction and webcasting event was conducted. More than 350 farmers participated in the programme.

আজি ইংৰাজী ২৬ এপ্রিল ২০২২ তাৰিখে স্বাধীনতাৰ অমৃত মহোৎসৱৰ লগত সঙ্গতি ৰাখি "কৃষকৰ অংশীদাৰিত্ব আমাৰ প্ৰাথমিকতা" অনুষ্ঠান অনুষ্ঠিত কৰা হয়। অনুষ্ঠানটোত উপস্থিত থাকে সন্মানীয় ৰাজ্যিক শিক্ষা তথা ভৈয়াম জনজাতি আৰু অন্যান্য পিছপৰা জাতিৰ উন্নয়ন মন্ত্ৰী ডাঃ ৰণোজ পেগু, সন্মানীয় সাংসদ শ্ৰীযুত প্ৰদান বৰুৱা, জোনাই বিধানসভা সমষ্টিৰ সন্মানীয় বিধায়ক শ্ৰীযুত ভূৱন পেগু, অতিৰিক্ত উপায়ুক্ত শ্ৰীযুত উৎপল দলে লগতে জিলা কৃষি বিষয়া, জিলা মীন বিষয়া আৰু সহকাৰী কৃষি অভিযন্তা উপস্থিত থাকে। উক্ত অনুষ্ঠানত ধেমাজি জিলাৰ বিভিন্ন প্ৰান্তৰ ৩৫০ ৰো অধিক কৃষক উপস্থিত থাকে।

